工业电子台秤，不锈钢台秤，高精度台秤 防水电子秤
产品名称 工业电子台秤，不锈钢台秤，高精度台秤
防水电子秤
公司名称 上海桤亚科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌：桤亚:量程：10-300kg
型号：TCS:材质：不锈钢
产地：上海:精度：0.01kg
公司地址 上海市奉贤区场中路629号
联系电话 18201945437 13262637859
产品详情
       工业电子台秤，不锈钢台秤，高精度台秤 防水电子秤
    FS型系列电子台秤，具有卓越的计量性能，能够应对各种复杂严酷的工业场合。所有的部件在出厂
前都经过了严格的制造和检验，来确保各部件始终如一的高品质，从而保证了稳定可靠的计量精度和计
量重复性。
 秤体、秤架碳钢喷塑，秤盘304不锈钢拉丝处理，
传感器: 高精度称重传感器：抗过载力强，性能稳定、精度高，可靠性好。防护等级IP67，安全负载高
达：150％，工作环境温度：-20~60℃、湿度：≤85%R.H
产品规格：
产品型号 量程 精度 尺寸
TCS-FSB-30KG 30KG 1g/2g 300*400*mm
TCS-FSB-60KG 60KG 2g/5g 400*500mm
TCS-FSB-100KG 100KG 5g/10g
TCS-FSB-200KG 200KG 500*600mm
TCS-FSB-300KG 300KG 10g/20g 500*700mm
TCS-FSB-500KG 500KG 20g/50g 600*800mm
仪表功能：●200,000 显示分度
●支持2个显示分度段
●支持 8 x 350欧姆 传感器
●RS232/485 (标准配置) 标配支持MODBUS-RTU
●42mm高数码管显示，红色 或 绿色可选
●基本称重功能： 清零、去皮、清除 和打印。
■ NI-MH 镍氢电池组，GP 7.2 VDC，3800mAh
 ■ 铅酸充电电池, 6V4.0AH■ 以太网接口选件 ■ WIFI 接口选件 ■ 蓝牙接口选件■ 实时时钟RTC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)